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Izba Reprezentantów stanu Michigan właśnie uchwaliła ustawę
House Bill 4474 (HB 4474), która uczyni „przestępcą” każdego,
kto  sprawi,  że  osoba  ze  środowiska  LGBT+  poczuje  się
„terroryzowana, przestraszona lub zagrożona” przez podważanie
jej płci.

Osoby  naruszające  ustawę  mogą  zostać  ukarane  grzywną  w
wysokości do 10 000 USD za „czyn przestępczy” lub skazane na
karę pozbawienia wolności do pięciu lat. Na mocy nowej ustawy
o „mowie nienawiści”, która nie została jeszcze podpisana,
użycie  niewłaściwego  zaimka  płciowego  wobec  osoby
transseksualnej  stanie  się  przestępstwem.

Jeśli HB 4474 przejdzie przez legislaturę stanową i zostanie
podpisana  przez  gubernatorkę  Gretchen  Whitmer,  „przestępcą”
stanie się każdy, kto zostanie przyłapany na próbie celowego
„zastraszenia” osoby LGBT+ poprzez używanie zaimków lub innych
słów,  które  według  tego  środowiska  są  przerażające  lub
denerwujące.  Przez  „zastraszanie”  rozumie  się  „umyślne
postępowanie  polegające  na  powtarzającym  się  lub  ciągłym
nękaniu innej osoby, które spowodowałoby, że rozsądna osoba
poczułaby się sterroryzowana, przestraszona lub zagrożona, i
które faktycznie powoduje, że ofiara czuje się sterroryzowana,
przestraszona lub zagrożona”.

Pomimo  powyższej  definicji,  ani  Michigan  House,  ani  treść
ustawy nie proponują żadnej obiektywnej definicji, w oparciu o
którą można w tym kontekście zdefiniować „zastraszanie” lub
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„nękanie”.  W  związku  z  tym  dokonanie  takiego  ustalenia  w
sensie prawnym zależy wyłącznie od subiektywnej interpretacji
„ofiary”, „świadka” lub lokalnego prokuratora.

Brytyjski portal „Daily Mail Online” poinformował, że ustawa
ta jest „częścią [nieustannych] wysiłków Demokratów w stanie
[Michigan]  na  rzecz  realizacji  programu  pro-LGBTQ+  w
pierwszych  miesiącach  sprawowania  władzy”.

Emerytowany profesor William Wagner również wypowiedział się
na temat ustawy, stwierdzając jednoznacznie, że ustawa została
zaprojektowana  jako  broń  lewicowców  przeciwko  ich
konserwatywnym  odpowiednikom.  „Nie  popełnijcie  co  do  tego
błędu” – ostrzega profesor Wagner. „Ci, którzy opowiadają się
za tym ustawodawstwem, będą posługiwać się tą polityką jako
bronią  zdolną  do  zniszczenia  konserwatywnej  ekspresji  lub
punktów widzenia opartych na świętości”.

Jeśli ustawa zostanie przyjęta i podpisana, HB 4474 zastąpi
istniejącą ustawę o zastraszaniu etnicznym, która obejmuje już
„orientację seksualną” i „tożsamość lub ekspresję płciową” –
ale nie „błędną płeć”.

To stopniowe kryminalizowanie wszystkiego, co środowisko LGBT+
uważa za „obraźliwe”, a nawet tylko irytujące lub denerwujące,
jest  częścią  znacznie  większego  spisku  mającego  na  celu
kryminalizację normalności i przyzwoitości poprzez uczynienie
„przestępstwem  z  nienawiści”  braku  pełnej  zgodności  z
żądaniami  LGBT.

Kiedyś  mniejszości  seksualne  walczyły  o  tolerancję.  Teraz
walczą o wsadzanie do więzień osób, których nie tolerują.
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